Fakat Haccac

onarım yerine Abdullah b. Zübeyr'in

yaptırdığı Kâbe’yi değiştirmek ister.

Halifeye yazdığı mektupta İbn

Zübeyr'in, Kâbe’nin eski ölçülerini ve

şeklini bozduğunu belirtir. Neticede

Halife Abdülmelik'in de onayı alına-

rak İbn Zübeyr'in Kâbe’ye yaptığı ila-

veler kaldırılır. H. 74 / M. 693'te ger-

çekleştirilen bu inşada Haccac'ın

binayı temellerine kadar yıkıp yeni-

den inşa etmediği, bazı tadilatlarla

binayı Kureyş'in yaptırdığı şekle dön-

dürdüğü anlaşılmaktadır.

Emevi, Abbasi ve daha sonraki

dönemlerde Kâbe’de yapılan tamir,

tezyin faaliyetleri ara ara devam

etmiştir.